
[1] 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ Γ.Π.Α 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

Π.Σ. Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού 
 (Πρώην Τ.Ε.Ι Στερεάς Ελλάδας) 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ  
 
Θέμα : Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση.  
 
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
2. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής άσκησης 
3. Τις αδιάθετες θέσεις του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ»,  καθώς και   
4. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  

 
μετά από διεξοδική συζήτηση, εγκρίνει την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων και  αποφασίζει ομόφωνα την 
τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων 
Εφοδιασμού ως ακολούθως: 
 
Α. Την τοποθέτηση των φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ   τους παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1.  
 

 115219  
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/12/2020-31/05/2021 

2.   112164  
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

3.   116136  
ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

4.   115194  ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/12/2020-31/05/2021 

5.   116187  
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/12/2020-31/05/2021 

6.   116182  ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 01/12/2020-31/05/2021 

7.   115177  
ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

8.   114053  
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

9.   114086  
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/12/2020-31/05/2021 

10.   115047  
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 



[2] 

 

11.   115005  
ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

12.   114012  ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/12/2020-31/05/2021 

13.   114006  
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/12/2020-31/05/2021 

14.   116102  ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 01/12/2020-31/05/2021 

15.   115145  
ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

16.   116050  
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

17.   115211  
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/12/2020-31/05/2021 

18.   115106  
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

19.   115160  
ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

20.   115052  ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/12/2020-31/05/2021 

21.   115071  
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

01/12/2020-31/05/2021 

22.   114066  ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 04/01/2021-03/07/2021 

23.   115063  
ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

24.   316003  
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

25.   114049  
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/12/2020-31/05/2021 

26.   116049  
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
01/12/2020-31/05/2021 

27.   115010  ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ ΑΙΚ 01/12/2020-31/05/2021 

 

Β. Την τοποθέτηση των φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α 
«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ»   τούς παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

 
1. 
 

 116246  
ΛΑΛΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
15/12/2020-14/06/2021 



[3] 

 

2.  115001  
ΛΑΛΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
15/12/2020-14/06/2021 

 

Γ. Την τοποθέτηση εργαζόμενων φοιτητών/τριών σε Φορέα  όπου ήδη εργάζονται. 
Ο Φορέας σύμφωνα με Βεβαίωση Αποδοχής για πρακτική άσκηση, έχει επιλέξει το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα ο 
εργαζόμενος – φοιτητής/τρια να ασκεί τα καθήκοντα του ασκούμενου/ης  ως συνέχεια της αρχικής σύμβασης πρόσληψης 
και αφορά τους παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ A.M. ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1. 
 

 114022  
ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 

01/12/2020-31/05/2021 

 

 

 
Χρήστος Λάλλος 

Λέκτορας Εφαρμογών  

Μέλος της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης Π.Σ  Δ.Σ.Ε (Θήβα) 

Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών 

Email: practiki.lallos@gmail.com 

 

 

mailto:practiki.lallos@gmail.com

